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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32211033K

2. Data e Regjistrimit 11/10/2023
3. Emri i Subjektit ABACO CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Zona Kadastrale 8380, Njesia administrative 
nr 10, Rruga Islam Alla, Nr 4/700- N14, Kati i 2 te, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e Shoqërisë “Abaco Consulting” Sh.p.k. do të 

ketë për objekt: Asistencë kontabile, regjistrim të dhënash 
kontabël, konsulencë në fushën fiskale, konsulencë 
manaxheriale dhe organizative, rekrutim dhe trajnim 
profesional si dhe shërbime të lidhura me to. Kryerjen e 
shërbimeve të kontabilitetit. Shoqëria mund të kryejë të 
gjitha aktivitetet që do të konsiderohen të nevojshme për 
përmbushjen e objektit të saj; Shoqëria mund të ketë 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm sipas  
legjislacionit shqiptar sherbime profesionale marketingu dhe 
promocion ne web dhe platforma digjitale.Konceprim dhe 
permisim i brandit te shoqerise dhe krijimi i identitetit 
tregtare. Shoqëria mund të kryej cdo lloj veprimtarie tjetër që 
është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron 
fitime dhe të ardhura të ligjshme brënda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryej 
cdo operacion prodhimi tregtar dhe financiar, që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria me 
vendim të Organit Administrues  mund të lidhë marrveshje 
tregtare apo bashkpunimi me shoqëri apo sipërmarrje të tjera 
si dhe të kryejë cdo veprim tregtar që konsiderohet me 
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qëllim arritje e objektit të veprimtarisë së saj. Objekti i 
shoqërise mund të ndyshoje, të zgjerohet ose të reduktohet 
në bazë të vendimit të Asemblesë së Përgjithshme.  
Odhise Jorgji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2023                Deri: 26/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SEJMASKENDO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ERJONARAMA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ERIGLENABEGAJ

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ANADHONATO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ANELAKURSHUMI

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABACO CONSULTING SH.P.K
E-Mail: eriglena84@hotmail.it  
Telefon: 0692430588  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-205211-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A97D52-133D-4271-95DE-664F40E8C478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E2E86B-14B3-44FE-ACEB-9F59CB02C578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5282613D-784A-4C0B-B3BD-B608BB339FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4148BB-4581-4E53-A8E7-F27C1EBD1BBD

